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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 8 Fem., 100m Mariposa Alevín Femenino
22/06/2024 - 11:40 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 1:04.72 GUILLERMO, OLIVIA LOGROÑO 2022
Mejor Marca Autonómica  12 1:07.90 GUTIERREZ, JERINA BARCELONA 2017
Mejor Marca Nacional 13 1:03.18 , IGNACIO SORRIBES JUDIT GIJON 2007
Mejor Marca Nacional 12 1:05.35 , JUSTE SANCHE PAULA MOLINS DE REI 2015

Alev Femenino 12 Años 12: 1:39.67  /  Alev Femenino 13 Años 13: 1:32.43

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino

1. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 1:09.65 19,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.65 36.61

2. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 C.N. CMD Horadada 1:10.47 16,00
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.47 37.54

3. GARCÍA LÓPEZ, Sofía 11 C.E. Eldense 1:12.20 14,00
50m: 33.67 33.67 100m: 1:12.20 38.53

4. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 1:13.50 13,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:13.50 39.57

5. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 1:13.74 12,00
50m: 34.54 34.54 100m: 1:13.74 39.20

6. GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 1:14.24 11,00
50m: 32.59 32.59 100m: 1:14.24 41.65

7. PLANES FERNANDEZ, Carla 11 C. Valenciano 1:15.07 10,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:15.07 40.30

8. AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata 1:15.73 9,00
50m: 35.13 35.13 100m: 1:15.73 40.60

9. ARREGUI CADROY, Balma 11 C.D. Nados Castellon 1:15.89 8,00
50m: 34.90 34.90 100m: 1:15.89 40.99

10. ROIG CUÑAT, María 11 C. Valenciano 1:16.60 7,00
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.60 41.10

11. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 1:16.98 6,00
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.98 41.41

12. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 1:18.30 5,00
50m: 35.97 35.97 100m: 1:18.30 42.33

13. CALABUIG MARTÍNEZ, Sofia 11 C.N. Quart De Poblet 1:18.44 4,00
50m: 36.17 36.17 100m: 1:18.44 42.27

14. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 1:19.51 3,00
50m: 37.87 37.87 100m: 1:19.51 41.64

15. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 1:19.84 2,00
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.84 42.68

16. LUCAS QUEROL, Diana 11 C.D. Nados Castellon 1:20.50 1,00
50m: 36.85 36.85 100m: 1:20.50 43.65

17. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 1:21.01 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:21.01 43.69

18. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 1:21.38 -
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.38 43.59
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 8, Fem., 100m Mariposa, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N.Bosco 1:21.39 -
50m: 36.17 36.17 100m: 1:21.39 45.22

20. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N.Bosco 1:21.87 -
50m: 35.72 35.72 100m: 1:21.87 46.15

21. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Alfa Torrevieja 1:24.98 -
50m: 37.35 37.35 100m: 1:24.98 47.63

22. SANTIAGO CABANILLAS, Angela 11 C.N. Pichón Elche 1:25.39 -
50m: 38.90 38.90 100m: 1:25.39 46.49

23. ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 1:25.79 -
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.79 46.25

24. URBANO ROBLEDO, Aitana 11 C. Sirenas Catarroja 1:25.85 -
50m: 38.56 38.56 100m: 1:25.85 47.29

25. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 1:27.30 -
50m: 39.94 39.94 100m: 1:27.30 47.36

26. ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:27.31 -
50m: 40.16 40.16 100m: 1:27.31 47.15

27. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 1:27.78 -
50m: 39.09 39.09 100m: 1:27.78 48.69

28. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 1:29.03 -
50m: 40.95 40.95 100m: 1:29.03 48.08

29. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:29.80 -
50m: 42.77 42.77 100m: 1:29.80 47.03

30. CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 C.D. Caxton College 1:30.86 -
50m: 41.75 41.75 100m: 1:30.86 49.11

31. SANTOS GASCÓ, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:31.31 -
50m: 43.63 43.63 100m: 1:31.31 47.68

32. GUILLERMO, Catalina 12 C.N. Tenis Elche 1:31.49 -
50m: 41.40 41.40 100m: 1:31.49 50.09

33. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichón Elche 1:32.84 -
50m: 42.94 42.94 100m: 1:32.84 49.90

34. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 1:33.36 -
50m: 44.21 44.21 100m: 1:33.36 49.15

35. BARON ANDREU, Laura 12 C.N. Barracudas Torrent 1:33.40 -
50m: 42.20 42.20 100m: 1:33.40 51.20

36. ABOUELNAGA, Amina 12 C.N. Alfa Torrevieja 1:33.73 -
50m: 43.37 43.37 100m: 1:33.73 50.36

37. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Betera 1:35.04 -
50m: 44.94 44.94 100m: 1:35.04 50.10

38. ZELIANKOVA, Palina 12 C.N. Alfa Torrevieja 1:37.92 -
50m: 45.87 45.87 100m: 1:37.92 52.05

39. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 1:41.50 -
50m: 47.01 47.01 100m: 1:41.50 54.49
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 8, Fem., 100m Mariposa, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

40. MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente 1:42.58 -
50m: 47.12 47.12 100m: 1:42.58 55.46

Baja CRESPO ESCODA, Sofia 12 Club Natacio Oliva -

12 años

1. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 C.N. CMD Horadada 1:10.47 16,00
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.47 37.54

2. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 1:13.50 13,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:13.50 39.57

3. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 1:16.98 6,00
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.98 41.41

4. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 1:18.30 5,00
50m: 35.97 35.97 100m: 1:18.30 42.33

5. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 1:21.01 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:21.01 43.69

6. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Alfa Torrevieja 1:24.98 -
50m: 37.35 37.35 100m: 1:24.98 47.63

7. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 1:27.30 -
50m: 39.94 39.94 100m: 1:27.30 47.36

8. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 1:27.78 -
50m: 39.09 39.09 100m: 1:27.78 48.69

9. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 1:29.03 -
50m: 40.95 40.95 100m: 1:29.03 48.08

10. CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 C.D. Caxton College 1:30.86 -
50m: 41.75 41.75 100m: 1:30.86 49.11

11. GUILLERMO, Catalina 12 C.N. Tenis Elche 1:31.49 -
50m: 41.40 41.40 100m: 1:31.49 50.09

12. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichón Elche 1:32.84 -
50m: 42.94 42.94 100m: 1:32.84 49.90

13. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 1:33.36 -
50m: 44.21 44.21 100m: 1:33.36 49.15

14. BARON ANDREU, Laura 12 C.N. Barracudas Torrent 1:33.40 -
50m: 42.20 42.20 100m: 1:33.40 51.20

15. ABOUELNAGA, Amina 12 C.N. Alfa Torrevieja 1:33.73 -
50m: 43.37 43.37 100m: 1:33.73 50.36

16. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Betera 1:35.04 -
50m: 44.94 44.94 100m: 1:35.04 50.10

17. ZELIANKOVA, Palina 12 C.N. Alfa Torrevieja 1:37.92 -
50m: 45.87 45.87 100m: 1:37.92 52.05

18. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 1:41.50 -
50m: 47.01 47.01 100m: 1:41.50 54.49

19. MORENO ALCARAZ, Carla 12 C.N. San Vicente 1:42.58 -
50m: 47.12 47.12 100m: 1:42.58 55.46
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 8, Fem., 100m Mariposa, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

Baja CRESPO ESCODA, Sofia 12 Club Natacio Oliva -

13 años

1. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 1:09.65 19,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.65 36.61

2. GARCÍA LÓPEZ, Sofía 11 C.E. Eldense 1:12.20 14,00
50m: 33.67 33.67 100m: 1:12.20 38.53

3. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 1:13.74 12,00
50m: 34.54 34.54 100m: 1:13.74 39.20

4. GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 1:14.24 11,00
50m: 32.59 32.59 100m: 1:14.24 41.65

5. PLANES FERNANDEZ, Carla 11 C. Valenciano 1:15.07 10,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:15.07 40.30

6. AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata 1:15.73 9,00
50m: 35.13 35.13 100m: 1:15.73 40.60

7. ARREGUI CADROY, Balma 11 C.D. Nados Castellon 1:15.89 8,00
50m: 34.90 34.90 100m: 1:15.89 40.99

8. ROIG CUÑAT, María 11 C. Valenciano 1:16.60 7,00
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.60 41.10

9. CALABUIG MARTÍNEZ, Sofia 11 C.N. Quart De Poblet 1:18.44 4,00
50m: 36.17 36.17 100m: 1:18.44 42.27

10. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 1:19.51 3,00
50m: 37.87 37.87 100m: 1:19.51 41.64

11. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 1:19.84 2,00
50m: 37.16 37.16 100m: 1:19.84 42.68

12. LUCAS QUEROL, Diana 11 C.D. Nados Castellon 1:20.50 1,00
50m: 36.85 36.85 100m: 1:20.50 43.65

13. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 1:21.38 -
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.38 43.59

14. MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N.Bosco 1:21.39 -
50m: 36.17 36.17 100m: 1:21.39 45.22

15. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N.Bosco 1:21.87 -
50m: 35.72 35.72 100m: 1:21.87 46.15

16. SANTIAGO CABANILLAS, Angela 11 C.N. Pichón Elche 1:25.39 -
50m: 38.90 38.90 100m: 1:25.39 46.49

17. ACEBES VALENCIA, Paula 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alc. 1:25.79 -
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.79 46.25

18. URBANO ROBLEDO, Aitana 11 C. Sirenas Catarroja 1:25.85 -
50m: 38.56 38.56 100m: 1:25.85 47.29

19. ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:27.31 -
50m: 40.16 40.16 100m: 1:27.31 47.15

20. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:29.80 -
50m: 42.77 42.77 100m: 1:29.80 47.03
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Campeonato Autonómico Alevín de Verano 2024 
Elche, 22 - 23/6/2024

Prueba 8, Fem., 100m Mariposa, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

21. SANTOS GASCÓ, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:31.31 -
50m: 43.63 43.63 100m: 1:31.31 47.68


